
SHENDETI I TE GJITHEVE JE TI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

laj duart 

    përdor maskën  
 

mbaj distancën e 
sigurisë 

 
 
 

Përdor GJITHMONE maskën 

Mund ta heqësh vetëm në qoftë se: 
 

• je jashtë vetëm dhe në mënyrë të vazhdueshme 
• je në shtëpi vetëm me familjarët e tu  
• je duke kryer aktivitet sportiv 

 

Fëmijët nën 6 vjec, personat me aftësi të kufizuara dhe ata që 
kujdesen për ta janë të përjashtuar nga përdorimi i maskës duke 
respektuar distancën e sigurisë nga të tjerët. 


